
Mgr. Soňa Koníčková
Tel.: +420 775 116 228
E-mail: eskomax@eskomax.cz

Číslo nabídky: 0651
black-reality.cz/reality/70159/

 

Prodej vinného sklepa Velké Bílovice
Velké Bílovice, Břeclav
1 990 000 Kč
Exkluzivně vám nabízíme jedinečnou příležitost ke koupi vinného sklepa s užitnou plochou 58 m2 ve velmi vyhledávané
vinařské obci Velké Bílovice. Tento sklep nabízí nejen prostor pro uskladnění vína, ale také možnost posezení. Při vstupu do
sklepa se ocitnete v prostorné lisovně o rozloze 20 m2, která poskytuje ideální prostor pro zpracování hroznů. Z lisovny se
pak dostanete přímo do prvního kvelbeného sklepa o rozloze 25m2, který je ideální pro skladování a zrání Vašich vín. Je zde
ještě menší kvelbený sklep o výměře 10m2. Výhodou tohoto vinného sklepa je přístup do druhého patra, kde se nachází
místnost s krbovými kamny. Zde si můžete vychutnat sklenku vína. Dále je zde možnost rozšíření stavby do podkroví. Tento
vinný sklep je navíc částečně vybaven a napojen na elektřinu a pitnou vodu. Odpad je řešen do trativodu, ale je zde možnost
napojení do obecní kanalizace, která je před sklepem. Přístup k nemovitosti je zajištěn po asfaltové komunikaci. Pokud Vás
tato nabídka zaujala, tak neváhejte a domluvte si prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/70159/

